
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w Suchej Beskidzkiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19

1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: +48338749500

1.4.8.) Numer faksu: +48338749532

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sucha-beskidzka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00435421

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00403703

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej – tj. wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie
przynajmniej jedno zadanie polegające na budowie (należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w
określonym miejscu, a także odbudowę lub rozbudowę), przebudowie lub remoncie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej o
wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto.
Wskazana wartość robót dotyczy jednego zadania – w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku nie można sumować
wartości robót kilku zrealizowanych zadań. 

Wartości robót podane w dokumentach potwierdzających spełnienie ww. warunku w walutach innych, niż wskazane przez
Zamawiającego, Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień podpisania protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu.

Na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez „infrastrukturę wodno-kanalizacyjną”
należy rozumieć obiekty i urządzenia takie jak: ujęcia i stacje uzdatniania wody, zbiorniki wody, oczyszczalnie ścieków, sieci
wodociągowe i kanalizacyjne, przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne, przepompownie wody i ścieków.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00435421/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Definicje pojęć „budowa”, „przebudowa” i „remont” zawiera ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r.
poz. 725 z późn zm.).

Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca wykazujący się doświadczeniem zdobytym w ramach grupy wykonawców (np.
konsorcjum) może się nim posługiwać wyłącznie w takim zakresie, w jakim faktycznie brał udział.

Po zmianie: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej – tj. wykażą, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali należycie
przynajmniej jedno zadanie polegające na budowie (należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w
określonym miejscu, a także odbudowę lub rozbudowę), przebudowie lub remoncie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej o
wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto.
Wskazana wartość robót dotyczy jednego zadania – w celu potwierdzenia spełniania ww. warunku nie można sumować
wartości robót kilku zrealizowanych zadań. 

Wartości robót podane w dokumentach potwierdzających spełnienie ww. warunku w walutach innych, niż wskazane przez
Zamawiającego, Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień podpisania protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu.

Na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez „infrastrukturę wodno-kanalizacyjną”
należy rozumieć obiekty i urządzenia takie jak: ujęcia i stacje uzdatniania wody, zbiorniki wody, oczyszczalnie ścieków, sieci
wodociągowe i kanalizacyjne, przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne, przepompownie wody i ścieków.
Definicje pojęć „budowa”, „przebudowa” i „remont” zawiera ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r.
poz. 725 z późn zm.).

Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca wykazujący się doświadczeniem zdobytym w ramach grupy wykonawców (np.
konsorcjum) może się nim posługiwać wyłącznie w takim zakresie, w jakim faktycznie brał udział.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00435421/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w Suchej Beskidzkiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48338749500
	1.4.8.) Numer faksu: +48338749532
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sucha-beskidzka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00435421
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00403703
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



